名古屋ビジネスインキュベータ（金山）

火元責任者等の選任（解任）届出書

令和　　　年　　　月　　　日

　公益財団法人　名古屋産業振興公社　御中

企業名

代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡担当者（所属・氏名）

連絡先電話番号　　（　　　　　）　　　　－

　名古屋ビジネスインキュベータ（金山）の貸室にかかる、火元責任者等を下記のとおり
選出・解任したので、お届けします。
記

	貸　　　室　　　名
	　　　号　室
	従業員数
	　　　　　　　名

	火　　　元　　　責　　　任　　　者
	選　　　　　任
	氏名・生年月日
	年　　月　　日生

	住所

	選任年月日
	　令和　　　　年　　　月　　　日

	所属・役職

	解　　　　任
	氏名・生年月日
	年　　月　　日生

	解任年月日
	令和　　　　年　　　月　　　日

	解任理由

裏面へ☞
	　自衛消防隊の任務分担を、次のように定（改）める。

　自衛消防隊（各貸室）

　自衛消防隊長　　　　　　通報、連絡担当者（所属・氏名）

　(防火管理者)

（通報、連絡担当又は火災等を、発見、覚知した者は、消

防機関（１１９番）へ通報するとともに、ビル内にいる

者への通報を行う。）

初期消火担当（所属・氏名）

（初期消火担当又は火災を発生させた者、火災の発生に直

接関係のある者、その他の勤務者は、消火器等の消火設

備、器具により消火活動を行う。）

避難誘導担当（所属・氏名）

（避難誘導担当又は避難口の直近にいる勤務者は、避難口、

　避難方向の指示又は避難器具等の操作を行う。）